
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025; 
 
Besluit: 
 
1. De geheimhouding die het college heeft opgelegd op de documenten bijlage 9 

financiële aspecten scenario's (geheim).pdf, bijlage 9a Raming nieuwbouw huidige 
locatie.pdf, bijlage 9b Raming nieuwbouw ruimtelijke variant.pdf en bijlage 9c Raming 
renovatie.pdf behorend bij raadsvoorstel 1553234 met onderwerp 
Toekomstperspectief MFA Tiendweg (Sportcentrum Berenschot en Het Dak) te laten 
vervallen op het moment dat de opdracht voor de realisatie van MFA Tiendweg 
definitief is gegund. 

 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


